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ALCATEL LINKZONE MW45V 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO E13 9,00 4,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 3,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00
ALCATEL 3082 4G 19,00 1,00 9,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
ALCATEL 3085 4G K 19,00 1,00 9,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
CAT B40 H+ K 19,00 2,00 9,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
T PHONE (2023)       5G 29,00 6,00 19,00 6,00 9,00 6,00 9,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 5,00 1,00 4,00
T TABLET       5G 29,00 7,00 19,00 7,00 9,00 7,00 9,00 7,00 1,00 7,00 1,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00
XIAOMI 12C K 39,00 4,00 29,00 4,00 19,00 4,00 19,00 4,00 9,00 4,00 1,00 4,00 1,00 4,00 1,00 3,00
STADLER FORM ROGER + EXTRA ROGER DUAL FILTER H14 K 39,00 9,00 29,00 9,00 19,00 9,00 19,00 9,00 9,00 9,00 1,00 9,00 1,00 9,00 1,00 8,00
MOTOROLA MOTO G13 K 59,00 5,00 49,00 5,00 39,00 5,00 39,00 5,00 29,00 5,00 19,00 5,00 19,00 5,00 9,00 5,00
SAMSUNG GALAXY A14 128GB 59,00 6,00 49,00 6,00 39,00 6,00 39,00 6,00 29,00 6,00 19,00 6,00 19,00 6,00 9,00 6,00
OPPO A57S K 59,00 6,00 49,00 6,00 39,00 6,00 39,00 6,00 29,00 6,00 19,00 6,00 19,00 6,00 9,00 6,00
LENOVO TAB M10 (3rd Gen) 59,00 6,00 49,00 6,00 39,00 6,00 39,00 6,00 29,00 6,00 19,00 6,00 19,00 6,00 9,00 6,00
MOTOROLA MOTO G53 5G       5G K 59,00 6,00 49,00 6,00 39,00 6,00 39,00 6,00 29,00 6,00 19,00 6,00 19,00 6,00 9,00 6,00
CAT S42 H+ K 59,00 6,00 49,00 6,00 39,00 6,00 39,00 6,00 29,00 6,00 19,00 6,00 19,00 6,00 9,00 6,00

ŠTÝLOVÉ 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

REDMI NOTE 12 PRO 5G       5G A 119,00 9,00 109,00 9,00 99,00 9,00 99,00 9,00 89,00 9,00 79,00 9,00 79,00 9,00 69,00 9,00
XIAOMI 13 LITE A 119,00 15,00 109,00 15,00 99,00 15,00 99,00 15,00 89,00 15,00 79,00 15,00 79,00 15,00 69,00 15,00
ZTE MC801A 5G K 119,00 4,00 109,00 4,00 99,00 4,00 99,00 4,00 89,00 4,00 79,00 4,00 79,00 4,00 69,00 4,00

T PHONE PRO (2023)       5G 119,00 4,00 109,00 4,00 99,00 4,00 99,00 4,00 89,00 4,00 79,00 4,00 79,00 4,00 69,00 4,00
SAMSUNG GALAXY A23 5G (PRE NEVIDIACICH-CORVUS) K 119,00 5,00 109,00 5,00 99,00 5,00 99,00 5,00 89,00 5,00 79,00 5,00 79,00 5,00 69,00 5,00
SAMSUNG GALAXY TAB A8 K 119,00 6,00 109,00 6,00 99,00 6,00 99,00 6,00 89,00 6,00 79,00 6,00 79,00 6,00 69,00 6,00
XBOX SERIES S K 119,00 6,00 109,00 6,00 99,00 6,00 99,00 6,00 89,00 6,00 79,00 6,00 79,00 6,00 69,00 6,00
SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 K 119,00 7,00 109,00 7,00 99,00 7,00 99,00 7,00 89,00 7,00 79,00 7,00 79,00 7,00 69,00 7,00
REDMI NOTE 12 5G       5G E 119,00 7,00 109,00 7,00 99,00 7,00 99,00 7,00 89,00 7,00 79,00 7,00 79,00 7,00 69,00 7,00
SAMSUNG GALAXY A23 5G       5G 119,00 8,00 109,00 8,00 99,00 8,00 99,00 8,00 89,00 8,00 79,00 8,00 79,00 8,00 69,00 8,00
IPHONE SE 128GB RECYKLOVANÝ K 119,00 8,00 109,00 8,00 99,00 8,00 99,00 8,00 89,00 8,00 79,00 8,00 79,00 8,00 69,00 8,00
ONEPLUS NORD CE 3 LITE       5G K 119,00 9,00 109,00 9,00 99,00 9,00 99,00 9,00 89,00 9,00 79,00 9,00 79,00 9,00 69,00 9,00
LENOVO IDEAPAD SLIM 3 15IAN8 K 119,00 10,00 109,00 10,00 99,00 10,00 99,00 10,00 89,00 10,00 79,00 10,00 79,00 10,00 69,00 10,00
HONOR MAGIC5 LITE 256GB K 119,00 11,00 109,00 11,00 99,00 11,00 99,00 11,00 89,00 11,00 79,00 11,00 79,00 11,00 69,00 11,00
SAMSUNG GALAXY A34 5G       5G K 119,00 11,00 109,00 11,00 99,00 11,00 99,00 11,00 89,00 11,00 79,00 11,00 79,00 11,00 69,00 11,00
NOTHING PHONE (1) K 119,00 12,00 109,00 12,00 99,00 12,00 99,00 12,00 89,00 12,00 79,00 12,00 79,00 12,00 69,00 12,00
MOTOROLA EDGE 40 E 119,00 13,00 109,00 13,00 99,00 13,00 99,00 13,00 89,00 13,00 79,00 13,00 79,00 13,00 69,00 13,00
IROBOT ROOMBA J7 K 119,00 13,00 109,00 13,00 99,00 13,00 99,00 13,00 89,00 13,00 79,00 13,00 79,00 13,00 69,00 13,00
PHILIPS 50PUS8507/12 K 119,00 15,00 109,00 15,00 99,00 15,00 99,00 15,00 89,00 15,00 79,00 15,00 79,00 15,00 69,00 15,00
SAMSUNG GALAXY A54 128GB       5G 119,00 15,00 109,00 15,00 99,00 15,00 99,00 15,00 89,00 15,00 79,00 15,00 79,00 15,00 69,00 15,00
SAMSUNG GALAXY A54 256GB       5G E 119,00 16,00 109,00 16,00 99,00 16,00 99,00 16,00 89,00 16,00 79,00 16,00 79,00 16,00 69,00 16,00
XBOX SERIES X K 119,00 16,00 109,00 16,00 99,00 16,00 99,00 16,00 89,00 16,00 79,00 16,00 79,00 16,00 69,00 16,00
NINEBOT KICKSCOOTER F2 BY SEGWAY K 119,00 16,00 109,00 16,00 99,00 16,00 99,00 16,00 89,00 16,00 79,00 16,00 79,00 16,00 69,00 16,00
HUAWEI NOVA 11 K 119,00 17,00 109,00 17,00 99,00 17,00 99,00 17,00 89,00 17,00 79,00 17,00 79,00 17,00 69,00 17,00

EXKLUZÍVNE
SAMSUNG GALAXY S22 5G       5G E - - - - 409,00 13,00 409,00 13,00 399,00 13,00 389,00 13,00 389,00 13,00 379,00 13,00
SAMSUNG GALAXY S23 5G       5G K - - - - 459,00 16,00 459,00 16,00 449,00 16,00 439,00 16,00 439,00 16,00 429,00 16,00
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 5G 256GB       5G K - - - - 499,00 20,00 499,00 20,00 489,00 20,00 479,00 20,00 479,00 20,00 469,00 20,00
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 5G 512GB       5G K - - - - 499,00 24,00 499,00 24,00 489,00 24,00 479,00 24,00 479,00 24,00 469,00 24,00
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 5G GRAPHITE 512GB + WATCH 6 40 LTE GOLD E - - - - 499,00 28,00 499,00 28,00 489,00 28,00 479,00 28,00 479,00 28,00 469,00 28,00
SAMSUNG GALAXY TAB S9+ 5G 512 GB K - - - - 559,00 22,00 559,00 22,00 549,00 22,00 539,00 22,00 539,00 22,00 529,00 22,00
SAMSUNG GALAXY S23+ 5G       5G K - - - - 559,00 23,00 559,00 23,00 549,00 23,00 539,00 23,00 539,00 23,00 529,00 23,00
SAMSUNG GALAXY S23 ULTRA 5G       5G K - - - - 759,00 24,00 759,00 24,00 749,00 24,00 739,00 24,00 739,00 24,00 729,00 24,00
SAMSUNG GALAXY Z FOLD 5 5G 512GB       5G K - - - - 799,00 39,00 799,00 39,00 789,00 39,00 779,00 39,00 779,00 39,00 769,00 39,00
SAMSUNG GALAXY Z FOLD 5 5G BLUE 512GB + WATCH 6 CLASSIC 47 LTE SILVER E - - - - 799,00 42,00 799,00 42,00 789,00 42,00 779,00 42,00 779,00 42,00 769,00 42,00
IPHONE SE 64GB (2022) - - - - 359,00 8,00 359,00 8,00 349,00 8,00 339,00 8,00 339,00 8,00 329,00 8,00
IPHONE SE 128GB (2022) - - - - 359,00 11,00 359,00 11,00 349,00 11,00 339,00 11,00 339,00 11,00 329,00 11,00
PLAYSTATION 5 + PS PLUS PREMIUM 24M VCH K - - - - 359,00 17,00 359,00 17,00 349,00 17,00 339,00 17,00 339,00 17,00 329,00 17,00
SAMSUNG THE FREESTYLE K - - - - 409,00 11,00 409,00 11,00 399,00 11,00 389,00 11,00 389,00 11,00 379,00 11,00
IPHONE 12 128GB K - - - - 459,00 14,00 459,00 14,00 449,00 14,00 439,00 14,00 439,00 14,00 429,00 14,00
IPHONE 14 128GB       5G K - - - - 459,00 18,00 459,00 18,00 449,00 18,00 439,00 18,00 439,00 18,00 429,00 18,00
IPHONE 14 PLUS 128GB       5G K - - - - 459,00 23,00 459,00 23,00 449,00 23,00 439,00 23,00 439,00 23,00 429,00 23,00
IPHONE 13 MINI 128GB       5G K - - - - 509,00 10,00 509,00 10,00 499,00 10,00 489,00 10,00 489,00 10,00 479,00 10,00
IPHONE 13 128GB       5G K - - - - 509,00 14,00 509,00 14,00 499,00 14,00 489,00 14,00 489,00 14,00 479,00 14,00
SONY KD65X75WLP K - - - - 509,00 16,00 509,00 16,00 499,00 16,00 489,00 16,00 489,00 16,00 479,00 16,00
MOTOROLA RAZR 40 ULTRA       5G K - - - - 559,00 16,00 559,00 16,00 549,00 16,00 539,00 16,00 539,00 16,00 529,00 16,00
IPAD 10.9 2022 K - - - - 559,00 17,00 559,00 17,00 549,00 17,00 539,00 17,00 539,00 17,00 529,00 17,00
XIAOMI 13 K - - - - 559,00 17,00 559,00 17,00 549,00 17,00 539,00 17,00 539,00 17,00 529,00 17,00
ONEPLUS 11       5G K - - - - 559,00 17,00 559,00 17,00 549,00 17,00 539,00 17,00 539,00 17,00 529,00 17,00
MACBOOK AIR 13" M2 K - - - - 859,00 24,00 859,00 24,00 849,00 24,00 839,00 24,00 839,00 24,00 829,00 24,00
IPAD PRO 12.9 2022 K - - - - 859,00 36,00 859,00 36,00 849,00 36,00 839,00 36,00 839,00 36,00 829,00 36,00
IPHONE 14 256GB       5G K - - - - 659,00 14,00 659,00 14,00 649,00 14,00 639,00 14,00 639,00 14,00 629,00 14,00
IPHONE 14 PLUS 256GB       5G K - - - - 659,00 20,00 659,00 20,00 649,00 20,00 639,00 20,00 639,00 20,00 629,00 20,00
IPHONE 14 PRO 128GB       5G K - - - - 659,00 21,00 659,00 21,00 649,00 21,00 639,00 21,00 639,00 21,00 629,00 21,00
HUAWEI P60 PRO       5G K - - - - 759,00 14,00 759,00 14,00 749,00 14,00 739,00 14,00 739,00 14,00 729,00 14,00
IPHONE 14 PRO 256GB       5G K - - - - 759,00 22,00 759,00 22,00 749,00 22,00 739,00 22,00 739,00 22,00 729,00 22,00
IPHONE 14 PRO MAX 128GB       5G K - - - - 759,00 23,00 759,00 23,00 749,00 23,00 739,00 23,00 739,00 23,00 729,00 23,00
IPHONE 14 PRO MAX 256GB       5G K - - - - 759,00 28,00 759,00 28,00 749,00 28,00 739,00 28,00 739,00 28,00 729,00 28,00

DOPREDAJOVÉ
ALCATEL LINKKEY IK41V D 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MICROBIT STARTER KIT V2 ED 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MICROBIT SMART KIT v2 ED 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO E32s D 1,00 5,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 4,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 3,00 1,00 2,00
ALCATEL 3080 4G D 9,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
T PHONE       5G D 19,00 7,00 9,00 7,00 9,00 6,00 9,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 5,00 1,00 5,00
SAMSUNG GALAXY A13 64GB D 39,00 4,00 29,00 4,00 19,00 4,00 19,00 4,00 9,00 4,00 1,00 4,00 1,00 4,00 1,00 3,00
SAMSUNG GALAXY A14 64GB D 59,00 5,00 49,00 5,00 39,00 5,00 39,00 5,00 29,00 5,00 19,00 5,00 19,00 5,00 9,00 5,00
OPPO RENO7 LITE 5G       5G ED 69,00 9,00 59,00 9,00 49,00 9,00 49,00 9,00 39,00 9,00 29,00 9,00 29,00 9,00 19,00 9,00
MOTOROLA EDGE 30 NEO      5G ED 99,00 9,00 89,00 9,00 79,00 9,00 79,00 9,00 69,00 9,00 59,00 9,00 59,00 9,00 49,00 9,00
T PHONE PRO       5G D 119,00 5,00 109,00 5,00 99,00 5,00 99,00 5,00 89,00 5,00 79,00 5,00 79,00 5,00 69,00 5,00
MOTOROLA MOTO G72 DK 119,00 7,00 109,00 7,00 99,00 7,00 99,00 7,00 89,00 7,00 79,00 7,00 79,00 7,00 69,00 7,00
LENOVO IDEAPAD 1 (14ADA17) D 119,00 9,00 109,00 9,00 99,00 9,00 99,00 9,00 89,00 9,00 79,00 9,00 79,00 9,00 69,00 9,00
PLAYSTATION 5 + GT7 + 7x20€ PS store kredit DK - - - - 359,00 13,00 359,00 13,00 349,00 13,00 339,00 13,00 339,00 13,00 329,00 13,00
IPHONE 14 PRO MAX 512GB       5G ED - - - - 459,00 50,00 459,00 50,00 449,00 50,00 439,00 50,00 439,00 50,00 429,00 50,00
IPHONE 14 PRO MAX 1TB       5G ED - - - - 659,00 52,00 659,00 52,00 649,00 52,00 639,00 52,00 639,00 52,00 629,00 52,00
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ALCATEL LINKZONE MW45V 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO E13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
ALCATEL 3082 4G 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
ALCATEL 3085 4G K 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
CAT B40 H+ K 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
T PHONE (2023)       5G 1,00 3,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
T TABLET       5G 1,00 4,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
XIAOMI 12C K 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
STADLER FORM ROGER + EXTRA ROGER DUAL FILTER H14 K 1,00 7,00 1,00 7,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO G13 K 1,00 5,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY A14 128GB 1,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
OPPO A57S K 1,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
LENOVO TAB M10 (3rd Gen) 1,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO G53 5G       5G K 1,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
CAT S42 H+ K 1,00 6,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ŠTÝLOVÉ 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

REDMI NOTE 12 PRO 5G       5G A 59,00 9,00 59,00 9,00 29,00 10,00 1,00 9,00 1,00 7,00 1,00 6,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00
XIAOMI 13 LITE A 59,00 15,00 59,00 15,00 39,00 15,00 1,00 15,00 1,00 13,00 1,00 12,00 1,00 9,00 1,00 7,00 1,00 1,00
ZTE MC801A 5G K 59,00 4,00 59,00 4,00 49,00 4,00 29,00 4,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
T PHONE PRO (2023)       5G 59,00 4,00 59,00 4,00 49,00 4,00 29,00 4,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY A23 5G (PRE NEVIDIACICH-CORVUS) K 59,00 5,00 59,00 5,00 49,00 5,00 29,00 5,00 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY TAB A8 K 59,00 6,00 59,00 6,00 49,00 6,00 29,00 6,00 1,00 6,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00
XBOX SERIES S K 59,00 6,00 59,00 6,00 49,00 6,00 29,00 6,00 1,00 6,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 K 59,00 7,00 59,00 7,00 49,00 7,00 29,00 7,00 1,00 7,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00
REDMI NOTE 12 5G       5G E 59,00 7,00 59,00 7,00 49,00 7,00 29,00 7,00 1,00 7,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY A23 5G       5G 59,00 8,00 59,00 8,00 49,00 8,00 29,00 8,00 1,00 8,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 1,00
IPHONE SE 128GB RECYKLOVANÝ K 59,00 8,00 59,00 8,00 49,00 8,00 29,00 8,00 1,00 8,00 1,00 6,00 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 1,00
ONEPLUS NORD CE 3 LITE       5G K 59,00 9,00 59,00 9,00 49,00 9,00 29,00 9,00 1,00 9,00 1,00 7,00 1,00 6,00 1,00 4,00 1,00 1,00
LENOVO IDEAPAD SLIM 3 15IAN8 K 59,00 10,00 59,00 10,00 49,00 10,00 29,00 10,00 1,00 10,00 1,00 8,00 1,00 7,00 1,00 5,00 1,00 1,00
HONOR MAGIC5 LITE 256GB K 59,00 11,00 59,00 11,00 49,00 11,00 29,00 11,00 1,00 11,00 1,00 9,00 1,00 8,00 1,00 6,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY A34 5G       5G K 59,00 11,00 59,00 11,00 49,00 11,00 29,00 11,00 1,00 11,00 1,00 9,00 1,00 8,00 1,00 6,00 1,00 1,00
NOTHING PHONE (1) K 59,00 12,00 59,00 12,00 49,00 12,00 29,00 12,00 1,00 12,00 1,00 10,00 1,00 9,00 1,00 7,00 1,00 1,00
MOTOROLA EDGE 40 E 59,00 13,00 59,00 13,00 29,00 14,00 1,00 14,00 1,00 13,00 1,00 11,00 1,00 10,00 1,00 8,00 1,00 2,00
IROBOT ROOMBA J7 K 59,00 13,00 59,00 13,00 49,00 13,00 29,00 13,00 1,00 13,00 1,00 11,00 1,00 10,00 1,00 8,00 1,00 2,00
PHILIPS 50PUS8507/12 K 59,00 15,00 59,00 15,00 49,00 15,00 29,00 15,00 1,00 15,00 1,00 13,00 1,00 12,00 1,00 10,00 1,00 4,00
SAMSUNG GALAXY A54 128GB       5G 59,00 15,00 59,00 15,00 49,00 15,00 29,00 15,00 1,00 15,00 1,00 13,00 1,00 12,00 1,00 10,00 1,00 4,00
SAMSUNG GALAXY A54 256GB       5G E 59,00 16,00 59,00 16,00 49,00 16,00 29,00 16,00 1,00 16,00 1,00 14,00 1,00 13,00 1,00 11,00 1,00 5,00
XBOX SERIES X K 59,00 16,00 59,00 16,00 49,00 16,00 29,00 16,00 1,00 16,00 1,00 14,00 1,00 13,00 1,00 11,00 1,00 5,00
NINEBOT KICKSCOOTER F2 BY SEGWAY K 59,00 16,00 59,00 16,00 49,00 16,00 29,00 16,00 1,00 16,00 1,00 14,00 1,00 13,00 1,00 11,00 1,00 5,00
HUAWEI NOVA 11 K 59,00 17,00 59,00 17,00 49,00 17,00 29,00 17,00 1,00 17,00 1,00 15,00 1,00 14,00 1,00 12,00 1,00 6,00

EXKLUZÍVNE
SAMSUNG GALAXY S22 5G       5G E 369,00 13,00 369,00 13,00 359,00 13,00 199,00 17,00 179,00 17,00 59,00 22,00 19,00 19,00 1,00 18,00 1,00 10,00
SAMSUNG GALAXY S23 5G       5G K 419,00 16,00 419,00 16,00 409,00 16,00 279,00 21,00 229,00 21,00 119,00 25,00 79,00 22,00 39,00 22,00 9,00 16,00
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 5G 256GB       5G K 459,00 20,00 459,00 20,00 449,00 20,00 319,00 25,00 269,00 25,00 159,00 29,00 89,00 27,00 49,00 27,00 19,00 21,00
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 5G 512GB       5G K 459,00 24,00 459,00 24,00 449,00 24,00 319,00 29,00 269,00 29,00 159,00 33,00 89,00 31,00 49,00 31,00 19,00 25,00
SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 5G GRAPHITE 512GB + WATCH 6 40 LTE GOLD E 459,00 28,00 459,00 28,00 449,00 28,00 319,00 33,00 269,00 33,00 159,00 37,00 89,00 35,00 49,00 35,00 19,00 29,00
SAMSUNG GALAXY TAB S9+ 5G 512 GB K 519,00 22,00 519,00 22,00 509,00 22,00 379,00 27,00 329,00 27,00 189,00 32,00 99,00 31,00 59,00 31,00 19,00 26,00
SAMSUNG GALAXY S23+ 5G       5G K 519,00 23,00 519,00 23,00 509,00 23,00 379,00 28,00 329,00 28,00 189,00 33,00 99,00 32,00 59,00 32,00 19,00 27,00
SAMSUNG GALAXY S23 ULTRA 5G       5G K 719,00 24,00 719,00 24,00 709,00 24,00 429,00 35,00 379,00 35,00 249,00 40,00 129,00 40,00 89,00 40,00 39,00 35,00
SAMSUNG GALAXY Z FOLD 5 5G 512GB       5G K 759,00 39,00 759,00 39,00 749,00 39,00 499,00 48,00 449,00 49,00 349,00 52,00 229,00 52,00 149,00 54,00 99,00 49,00
SAMSUNG GALAXY Z FOLD 5 5G BLUE 512GB + WATCH 6 CLASSIC 47 LTE SILVER E 759,00 42,00 759,00 42,00 749,00 42,00 499,00 51,00 449,00 52,00 349,00 55,00 229,00 55,00 149,00 57,00 99,00 52,00
IPHONE SE 64GB (2022) 319,00 8,00 319,00 8,00 309,00 8,00 249,00 8,00 229,00 8,00 209,00 8,00 89,00 8,00 49,00 8,00 1,00 3,00
IPHONE SE 128GB (2022) 319,00 11,00 319,00 11,00 309,00 11,00 249,00 11,00 229,00 11,00 209,00 11,00 89,00 11,00 49,00 11,00 1,00 6,00
PLAYSTATION 5 + PS PLUS PREMIUM 24M VCH K 319,00 17,00 319,00 17,00 309,00 17,00 249,00 17,00 229,00 17,00 209,00 17,00 89,00 17,00 49,00 17,00 1,00 12,00
SAMSUNG THE FREESTYLE K 369,00 11,00 369,00 11,00 359,00 11,00 299,00 11,00 279,00 11,00 259,00 11,00 139,00 11,00 99,00 11,00 1,00 8,00
IPHONE 12 128GB K 419,00 14,00 419,00 14,00 409,00 14,00 349,00 14,00 329,00 14,00 309,00 14,00 189,00 14,00 149,00 14,00 49,00 11,00
IPHONE 14 128GB       5G K 419,00 18,00 419,00 18,00 409,00 18,00 379,00 18,00 359,00 18,00 339,00 18,00 219,00 18,00 179,00 18,00 79,00 15,00
IPHONE 14 PLUS 128GB       5G K 419,00 23,00 419,00 23,00 409,00 23,00 379,00 23,00 359,00 23,00 339,00 23,00 219,00 23,00 179,00 23,00 79,00 20,00
IPHONE 13 MINI 128GB       5G K 469,00 10,00 469,00 10,00 459,00 10,00 399,00 10,00 379,00 10,00 359,00 10,00 239,00 10,00 199,00 10,00 99,00 7,00
IPHONE 13 128GB       5G K 469,00 14,00 469,00 14,00 459,00 14,00 399,00 14,00 379,00 14,00 359,00 14,00 239,00 14,00 199,00 14,00 99,00 11,00
SONY KD65X75WLP K 469,00 16,00 469,00 16,00 459,00 16,00 399,00 16,00 379,00 16,00 359,00 16,00 239,00 16,00 199,00 16,00 99,00 13,00
MOTOROLA RAZR 40 ULTRA       5G K 519,00 16,00 519,00 16,00 509,00 16,00 449,00 16,00 429,00 16,00 409,00 16,00 389,00 16,00 349,00 16,00 249,00 13,00
IPAD 10.9 2022 K 519,00 17,00 519,00 17,00 509,00 17,00 449,00 17,00 429,00 17,00 409,00 17,00 389,00 17,00 349,00 17,00 249,00 14,00
XIAOMI 13 K 519,00 17,00 519,00 17,00 509,00 17,00 449,00 17,00 429,00 17,00 409,00 17,00 289,00 17,00 249,00 17,00 149,00 14,00
ONEPLUS 11       5G K 519,00 17,00 519,00 17,00 509,00 17,00 449,00 17,00 429,00 17,00 409,00 17,00 289,00 17,00 249,00 17,00 149,00 14,00
MACBOOK AIR 13" M2 K 819,00 24,00 819,00 24,00 809,00 24,00 749,00 24,00 729,00 24,00 709,00 24,00 589,00 24,00 549,00 24,00 449,00 21,00
IPAD PRO 12.9 2022 K 819,00 36,00 819,00 36,00 809,00 36,00 779,00 36,00 759,00 36,00 739,00 36,00 719,00 36,00 679,00 36,00 579,00 33,00
IPHONE 14 256GB       5G K 619,00 14,00 619,00 14,00 609,00 14,00 579,00 14,00 559,00 14,00 539,00 14,00 419,00 14,00 379,00 14,00 279,00 11,00
IPHONE 14 PLUS 256GB       5G K 619,00 20,00 619,00 20,00 609,00 20,00 579,00 20,00 559,00 20,00 539,00 20,00 419,00 20,00 379,00 20,00 279,00 17,00
IPHONE 14 PRO 128GB       5G K 619,00 21,00 619,00 21,00 609,00 21,00 579,00 21,00 559,00 21,00 539,00 21,00 419,00 21,00 379,00 21,00 279,00 18,00
HUAWEI P60 PRO       5G K 719,00 14,00 719,00 14,00 709,00 14,00 649,00 14,00 629,00 14,00 609,00 14,00 489,00 14,00 449,00 14,00 349,00 11,00
IPHONE 14 PRO 256GB       5G K 719,00 22,00 719,00 22,00 709,00 22,00 679,00 22,00 659,00 22,00 639,00 22,00 519,00 22,00 479,00 22,00 379,00 19,00
IPHONE 14 PRO MAX 128GB       5G K 719,00 23,00 719,00 23,00 709,00 23,00 679,00 23,00 659,00 23,00 639,00 23,00 519,00 23,00 479,00 23,00 379,00 20,00
IPHONE 14 PRO MAX 256GB       5G K 719,00 28,00 719,00 28,00 709,00 28,00 679,00 28,00 659,00 28,00 639,00 28,00 519,00 28,00 479,00 28,00 379,00 25,00

DOPREDAJOVÉ
ALCATEL LINKKEY IK41V D 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MICROBIT STARTER KIT V2 ED 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MICROBIT SMART KIT v2 ED 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO E32s D 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
ALCATEL 3080 4G D 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
T PHONE       5G D 1,00 4,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY A13 64GB D 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
SAMSUNG GALAXY A14 64GB D 1,00 5,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
OPPO RENO7 LITE 5G       5G ED 9,00 9,00 9,00 9,00 1,00 9,00 1,00 8,00 1,00 7,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00
MOTOROLA EDGE 30 NEO      5G ED 39,00 9,00 39,00 9,00 29,00 9,00 1,00 9,00 1,00 8,00 1,00 7,00 1,00 6,00 1,00 4,00 1,00 1,00
T PHONE PRO       5G D 59,00 5,00 59,00 5,00 49,00 5,00 29,00 5,00 1,00 5,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00
MOTOROLA MOTO G72 DK 59,00 7,00 59,00 7,00 49,00 7,00 29,00 7,00 1,00 7,00 1,00 5,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00
LENOVO IDEAPAD 1 (14ADA17) D 59,00 9,00 59,00 9,00 49,00 9,00 29,00 9,00 1,00 9,00 1,00 7,00 1,00 6,00 1,00 4,00 1,00 1,00
PLAYSTATION 5 + GT7 + 7x20€ PS store kredit DK 319,00 13,00 319,00 13,00 309,00 13,00 249,00 13,00 229,00 13,00 209,00 13,00 89,00 13,00 49,00 13,00 1,00 8,00
IPHONE 14 PRO MAX 512GB       5G ED 419,00 50,00 419,00 50,00 409,00 50,00 379,00 50,00 359,00 50,00 339,00 50,00 219,00 50,00 179,00 50,00 79,00 47,00
IPHONE 14 PRO MAX 1TB       5G ED 619,00 52,00 619,00 52,00 609,00 52,00 579,00 52,00 559,00 52,00 539,00 52,00 419,00 52,00 379,00 52,00 279,00 49,00

T Nekonecno 

SD

T Nekonecno 

HD

T Nekonecno 

MAX

D – dopredaj, K – doručenie cez kuriéra, E – predaj prostredníctvom eShopu na stránke www.telekom.sk, len do vypredania zásob, A – zvýhodnená cena platí k vybraným akciám. Ponuka je platná od 24.8.2023 do 4.9.2023. Akciová kúpna cena uvedených 
zariadení platí len pre fyzické osoby - nepodnikateľov a k programom Služieb T PAUŠÁL s 24 mesačnou viazanosťou. Účastníkovi, ktorý uzavrel dohodu o zmene Zmluvy o poskytovaní Služby T paušál s prevzatím záväzku viazanosti na 24 mesiacov a s kúpou 
niektorého z akciových zariadení predávaných Podnikom k takejto Službe, Podnik poskytne zľavu z kúpnej ceny takéhoto akciového zariadenia vo výške 10,00 € pre T Zaklad 12, T Zaklad 15, T Zaklad 18, T Data 18, T Ideal 21, T Ideal 22, T Data 22, T Ideal 24, T 
Ideal 26, T Data 26, T Ideal 28 a 30,00€ pre T Nekonecno 33, T Nekonecno 39, T Data HD, T Nekonecno SD, T Nekonecno HD, T Nekonecno MAX, najviac však do sumy o 1 euro nižšej, ako je akciová kúpna cena zariadenia; v prípade kúpy viacerých akciových 
zariadení k Službe sa zľava poskytuje na zariadenie s vyššou akciovou kúpnou cenou. Kúpna cena zariadení je rozdelená na akontáciu a 24 mesačných splátok. Ak je pri zariadení uvedená suma len v položke akontácia, kúpna cena je hradená jednorazovo. 
Jednorazovo je hradená aj kúpna cena za zariadenie nižšia ako 25,00 €. Akontácia a jednorazovo hradená kúpna cena sú uhrádzané pri uzavretí kúpnej zmluvy, ak Podnik neurčí inak. Akciová kúpna cena sa môže v Zmluve alebo Dodatku líšiť od akciovej 
kúpnej ceny uvedenej v tomto dokumente v závislosti od poskytnutia osobitnej zľavy Účastníkovi Podnikom z ceny dotknutého zariadenia. Pri uplatnení osobitnej zľavy na kúpnu cenu zariadenia sa výška akontácie a splátok určí z upravenej kúpnej ceny 
zariadenia a bude uvedená v Zmluve alebo Dodatku. Plná (nezľavnená) cena zariadení je uvedená v dokumente Ceny neakciových zariadení dostupnom na stránke Podniku.

Kupujúci je oboznámený s kúpou recyklovaného zariadenia IPHONE SE 128GB RECYKLOVANÝ, ktoré prešlo kontrolou a diagnostikou. Recyklované zariadenie je zariadenie, ktoré bolo málo používané, bolo podrobené rozsiahlym procesom testovania a 
kontrolami a je predávané plne funkčné v bežnej kvalite. Recyklované zariadenie má ekologické balenie bez nabíjačky a slúchadiel, čím prispieva k menšiemu znečisteniu planéty. Na recyklované zariadenie sa vzťahuje 24-mesačná záručná doba. Záruka sa 
nevzťahuje na prípadné drobné škrabance a ryhy na povrchu recyklovaného zariadenia, ktoré boli spôsobené jeho používaním a pre ktoré bola dohodnutá nižšia kúpna cena. Kapacita batérie je garantovaná aspoň na úrovni 80% pôvodnej kapacity batérie 
recyklovaného zariadenia. Kupujúci mal možnosť získať viac informácií o recyklovanom zariadení a podmienkach jeho kúpy na stránke www.telekom.sk/recyklovane alebo na predajných miestach Podniku.
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